
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
А ДМИ НИ СТР АЦ ИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУ НИ ЦИП АЛ ЬНО ГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СИТЦЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»
(МКДОУ СИТЦЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»)

ПРИКАЗ

« Л енина ул., д. 63, д. Ситцева,. Нязепетровский район, Челябинская область, 456982 
телефон (35156)51-2-68, E-mail: dssitceva@ rnail.ru 

О К П О  53847707 , ОГРН 1027401812063, ИНН/КПП 7436004285/745901001

От 29.07.2021 г. № 41 
д. Ситцева

О внедрении (апробации) рабочей программы воспитания 
МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка»

На основании приказа Управления образования от 19.07.2021 г. № 976 « О 
разработке и внедрении программ воспитания в образовательных организациях 
Нязепетровского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка» по разработке программы 

воспитания организовать работу по апробации программы воспитания со 02 августа 2021 

года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А

Заведующая Т.В. Панина

mailto:dssitceva@rnail.ru

